
Data: 04/10/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000100 Data: 26/09/2024 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial:  000029
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS E PULA PULA

Fornecedor: MARIA LUCIA PEREIRA DE RESENDE

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 TENDA 10 X 10 11.500.0000 03/10/202410.0000 1.150.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO tenda medindo 10m x 10m modelo pirâmide ou chapéu de bruxa com cobertura em lona branca 
antichama, com sustentação em vigas tubulares ou quadradas em ferro galvanizado. Todas as despesas de logística desde 
transporte, hospedagem e alimentação da equipe estão inclusas, juntamente com ART nesta cotação. Locação e montagem, na cor 
branca, tipo chapéu de bruxa, com lona antichama.
(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao obieto)

Marca:

00002 TENDA 4x4 2.870.0000 03/10/20247.0000 410.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO em estrutura metálica de aço, cobertura em lona antichama com balcão, modelos: (01 água, 02 
águas, pirâmide, bruxa, cúpula), a critério do município. Com fechamento nos 4 lados e 03 bancadas de 1,20m x 0,30m de largura.
(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao objeto).

Marca:

00003 TENDA 6x6 4.690.0000 03/10/20247.0000 670.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO modelo pirâmide ou chapéu de bruxa com cobertura em lona branca antichama, com 
sustentação em vigas tubulares ou quadradas em ferro galvanizado. Todas as despesas de logística desde transporte, hospedagem e 
alimentação da equipe estão inclusas, juntamente com ART nesta cotação. Locação e montagem, na cor branca, tipo chapéu de bruxa, 
com lona antichama.
(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao objeto).

Marca:

00004 CAMA ELÁSTICA 3.500.0000 03/10/20247.0000 500.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO Locação de cama elástica 4,30. Mínimo de 8 horas.
(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao objeto).

Marca:

00005 PISCINA DE BOLINHAS 3.640.0000 03/10/20247.0000 520.0000

Especificação: DIÁRIA - PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO Locação de piscina de bolinha 2x2. Mínimo de 8 horas.
(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas
relativas ao
objeto).

Marca:

00006 LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL 6x4m 6.300.0000 03/10/20247.0000 900.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO Locação de lobogã inflável 6 X 4M. Mínimo de 8 horas.
(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao objeto).

Marca:

00007 MAQUINA DE ALGODÃO DOCE 4.200.0000 03/10/20247.0000 600.0000

Especificação: DIÁRIA - PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO Locação de máquina de algodão doce com operador e materiais necessários. Mínimo 
de 8 horas.

Marca:

00008 CARRINHO DE PIPOCA 4.200.0000 03/10/20247.0000 600.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO Locação de carrinho de pipoca com operador e materiais necessários. Mínimo de 8 horas.

Marca:

00009 FUTEBOL DE SABÃO 7.000.0000 03/10/20247.0000 1.000.0000

Especificação: PARA AÇÕES DIVERSAS DO MUNICÍPIO Quadra de Futebol de Sabão inflável com exclusivas faixas contínuas que protegem o usuário 
de se machucar na queda, garantindo segurança e muita diversão.
Dimensões Peso máximo suportado: 500kg Idade recomendada: a partir de 5 anos Peso total do produto: 200 kg Mínimo de 8 horas.



Data: 04/10/2024 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

(Incluso transporte, operação, montagem, ART's, alimentação e hospedagem da equipe e demais despesas relativas ao objeto).

Marca:

Total do Fornecedor  MARIA LUCIA PEREIRA DE RESENDE 47.900.0000

TOTAL DO PROCESSO  000100 / 2024 47.900.0000

T O T A L    G E R A L 47.900.0000


